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BELEDIYEsl

A- Başkan Tarafindan Meclisin Açılışı.
B- 202l Eylül Ayı Meclis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanması.
C- Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.

D-GÜNDEM:
1- Tarımsal Hizmetler Müdürtüğünün, Belediyemiz Tarımsal Hizmetler Müdürlüğüne ait Görev
§tli ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslanna Dair Yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
2- Temizlik lŞleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğüne ait Görev Yetki ve
sorumlulukları ile Çalışma usul ve Esaslarına Dair yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
3- Sosyal Yardım İşler Müdürlüğünün, Belediyemiz Sosyal Yardım işleri İ4tıdİ.ırlııgııne ait Görev
Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği konusunun ğörüşülmesi.
4- Veteriner İşleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Veteriner İşleri Müd-ürlüğüne ait Ğörev Yetki ve
sorumlulukları ile Çalışma usul ve Esaslarına Dair yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
S-çevre koruma ve kontrol Müdürlüğünün, Belediyemiz Çevre koruma ve kontrol
Müdürlüğiine ait Görev Yetki ve Sorumluluklan ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği
konusunun görüşülmesi.
6-Yazı İŞleri Müdürlüğünün, Belediyemizin Çanakkale İti Bozcaada Belediyesi ile Kardeş
Belediye olunması ile ilgili konunun görüşülmesi.
7- PIan ve Proje Müdürlüğünün, İzmir İli Çiğli İtçesi Çağdaş Mahallesi 27K-3D numaralı imar
Paftasında yer alan park alanında 4*4 m. ebatlannda 1 adet Regülatör Alaru (l4BR08) ayrılmasına
iliŞkin hazırlanan 35598041 Plan Teklif Numaralı l/l000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile
ilgili konunıın görüşülmesi.
8- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İzmir İli Çiğli İtçesi Çağdaş Mahallesi 27K_3D numaralı imar
paftasında yer alan park alanında 4*4 m. ebatlarında 1 adet Regülatör Alanı (14BR09) ayrılmasına
iliŞkin hazırlanan 35563405 Plan Teklif Numaralı l/l000 ölçekli uygulama imaı plan değişikliği ile
ilgili konunun görüşülmesi.
9- Bilgi İşlem Müdürlüğünün, Belediyemiz Bilgi işlem Müdi.irlüğüne ait Görev Yetki ve
Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
l0- Hukuk lşleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Hukuk İşleri Müdürlüğüne ait Görev Yetki ve
Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
1l- Plan ve Proje Müdürlüğünün, Beiediyemiz Plan ve Proje Müdürlüği,ine ait Görev Yetki ve
Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
12- Iklim Değişikliği Müdürlüğünün, Belediyemiz İtlim oegişitligi Müdürlüğüne ait Görev
Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
13- Destek Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz Destek Hizmetler Müdürlüğüne ait Görev
Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslanna Dair Yönetmeliği konusunun görüşülmesi.
14- Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğüne ait Görev Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği
konusunun görüşülmesi.
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15- Özel Kalem Müdürlüğünün, Belediyemiz Özel Kalem Müdürlüğine ait Görev Yetki veSorumlulukları ile Çalışma UsuI ve Esaslarına Dair Yönetmeligi konusunı,in go.ıiİıiır.ri.
16- Sağlık İŞleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Sağlık Işleri Müdürlüğüne ait Görev yetki veSorumlu-luklan ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yö"netmeligl ı<onusunĞ gt niştiı-esi.l7- Park ve BahÇeler Mü^dürlüğünün, Belediyemiz Park ve Bahçele. Üiıatı.ıtigtı". ait GörevYetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasİarına Dair Yönetm.İigl tonr.*rn'ğtı.tışülmesi.
l8- HaIkla İıiŞkiIer Müdürıüğİinün, Belediyemiz rıalkıa iıiştiıer ırıdtıqıin" uİİ Ğcırev yetki vesorumluluklan ile Çalışma usul ve Esaslarına Dair yönetmeıigi konusunun ğtıriıştıı."ri.l^l- Kli!|tlr ve SosYal İŞler }Iüdürlüğünün, Belediyemiz KÜtıır u" so.yuİişıo ıuıtiJrırıtıgtin" uitGörev Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına oal.'vtınetmeılgi konr.unun
görüşülmesi.
20- Emlak ve İstim|ak Miirrürlüğünün, Belediyemiz Emlak ve istimlak Müdürlüğüne ait Görev
Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliğ; to""run*'g;;üşülmesi.
2l-Emlak ve İstimlak Mlldtlrlhgllnlln, Şehit Piyade Osman Karadoğan parkı ve izkent Mahallesi
884l sokak No:2 adresinde bulunan kafeterya yerlerinin, Egekent ürİahaııesi 883l sokak no:l7ll
adresinde^ bulunan Büfe yerinin ve Mülkiyeti İdaremize ait İlçemiz Gazi Mustafa İemaü AtattlrkMüallesi 9 EYlül Caddesi No:78 adresinde bulunan taşınmazın Asliye Ticaret Mahkemesinin
belirleYeceği bedel iizerinden 10 (on) yıllık intifa hakkının, Sermaye A.ttr.r.rnu esas olmak üzere
Çiğli Gıda İnşaat Turizm Tic.Ltd. Şti.'ne verilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.
22-Strateji Geliştirme Müdürlüğünün, Belediyemiİ 2020-20241ılı çiğli Belediyesi Stratejik
Planının güncellenmiş versiyonu (2022) konusunun görüşülmesi.
23-Strateji GeliŞtirme Müdürlüğünün, Belediyerniz 2022 Mali Yılına ait idare performans
Program ı konusu,rıun görüşülmesi.
24'Idali Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz 2022 ve lakip eden yıllara ilişkin tahmini Gelir-
Gider Bütçesi konusunun gönişülmesi.

E-KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN cÖnÜşÜı,vıosi:
l-İnsan KaYnak]arı ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz Sözleşmeli Personel Disiplin
Yönetmeliği ile ilgili Bütün Komisyonlara havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe
görüşülüp bir karar alınması.
2-Insan KaYnakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz Disiplin Amirleri yönetmeliği ile
ilgili Bütün KomisYonlara havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir
karar alınması.
3-ınsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz İnsan kaynakları ve Eğitim
Müdürlüğüne ait Görev Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslanna Dair Yonetmİtigi
ile ilgili Bütün KomisYonlara havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp
bir karar alınması.
4-yazı İşleri Müdürlüğünün, Belediyemiz yazı İşleri Müdürlüğüne ait Görev yetki ve
Sorumluluklaıı ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği ile ilgili Bütün Komisyonlara
havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe gönişülüp bir karar alınması.
5-Muhtarlık İşteri Müdürliİğünün, Belediyemiz ı,1ut taılİl< l;6İİa;-fi; ui, ct ."u yetki ve
Sorumlulukları ile Çahşma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği ile ilgili Bütün Komisyonlara
havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
6-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, Belediyemiz Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne ait Görev
Yetki ve Sorumluluklarr ile Çahşma Usul ve Esaslarrna Dair Yönetmeliği iü; ilgiüi Bütün
KomisYonlara havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe gönişülüp bir karar alınması.
7-Strateji GeliŞtirme Müdürlüğünün, Belediyemiz Stratej i Geliştirme Mtıdtırltıgiine ait Görev
Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği iı; ilgiüi Bütün
KomisYonlara havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
8-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Kadın ve Aİle Hizm;tleri Müdürlüğüne
ait Görev Yetki ve Sorumluluklan ile Çahşma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliği ile ilgili Bütün
KomisYonlara havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bi. ku.- alınması.
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9-İm:r ve Şehircilik Müdürlüğünün, Belediyemiz imar ve Şehircilik Müdürlüğüne ait GörevYetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına nair yonetmeİ,gİ İĞ-llgiıı nıı,ti.KomisYonlara havale edilen Fry"tl komisyon raporlarının Meclisçe gortıştılt] ui. t"."", ahnması.l0-PlanveProjeMüdürlüğü.nün,ilçemizğigıi Şi.irt.p.Mahallesi qiqoo^iiı-,i,'i,Z,ı,t"rs
nolu parselleıin mevcut imar planında "Bitişik Nizam --2 Kat'' yapılaşma toşrİl*nu sahip imaradasının, zayiat, artınlaıak, Y^:lo:|, 

f .Ka1 ve K.A.T. (Katlaı alani Toplamı)'toşriıu i.- rdu,olacak şekilde hazırlanan 1/l000 ölçekli Uygulama İmar Planı degişiHiği iı" İgiıİ ı-"İ Hukuk,
Çevre ve Kentsel Dönüşüm Komisyoniaiına havale edilen lionunıin to.Try* .upoı*,n,Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

F- Dilek ve Temenniler.
G- Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretle
H-Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.
I- Kapanış.
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